PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: prefeitura@juvenilia.mg.gov.br

CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

RESULTADO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2016

PREGÃO PRESENCIAL N° 0013/2016

 O Município de Juvenília - MG, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação,
constituída através da Portaria n° 2.479, de 04 de janeiro de 2.016, através da sua presidência, torna
público o resultado do Processo Licitatório nº 019/2016 – Pregão Presencial n° 013/2016, que tem
como objeto Locação de 01(um) veículo tipo tanque PLACA: CJI-1906, para transporte de água
potável, incluso despesa com mão de obra do motorista, para transportar e abastecer água potável às
seguintes localidades: A comunidade do Barreiro, do Assentamento Trevo Dois Rios em Porto Agrário
e eventuais demandas da região, durante o período remanescente do exercício de 2016, em
atendimento à solicitação da Secretaria Municipal da Saúde e Saneamento, conforme segue:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA

CONTRATADA: GILDÁSIO VILARES PINTO JÚNIOR-MEI, CNPJ/MF nº 21.780.725/0001-10.

VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) por conta da prestação dos serviços durante
um período de 06 (seis) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.03.17.511.0033.2097.3.3.90.39.00 - Ficha 0671.

Publique-se o resultado para conhecimento publico.

Município de Juvenília, 30 de junho de 2016.

Lucivânia Alves de Pina
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Portaria nº 2.479, de 04/01/2016